
Pag. 1 a 3 
 

 

 

Sant’Angelo dei Lombardi, 16/11/2021 

 

CIRCOLARE 122 
 
Alle studentesse/agli studenti dell’I.I.S.S.      
“F. De Sanctis” 
 
Alle famiglie delle studentesse/degli studenti 
dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 
 
Ai docenti dell’I.I.S.S. “F. De Sanctis” 
 
Al personale ATA 
                                                                        
All’Albo dell’Istituto  
 
Sito web: www.iissdesanctis.it 
 

 
 

OGGETTO: Propaganda elettorale nelle classi relativa all’Elezione della componente studenti in seno 

al Consiglio di Istituto, alla Rappresentanza d’indirizzo e alla Presidenza di Assemblea. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’incremento del  numero di positivi nella regione Campania 

VISTO il permanere della situazione emergenziale  

DISPONE 

Dal giorno 17 novembre al giorno 19 novembre 2021 avranno luogo le riunioni per la presentazione 

dei candidati (studenti) e la propaganda elettorale relativi all’elezione della componente studenti in 

seno al Consiglio di Istituto, alla Rappresentanza d’indirizzo e alla Presidenza di Assemblea 

dell’I.I.S.S.  “F. De Sanctis” di Sant’Angelo dei Lombardi con sezione associata di  Caposele. 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




Pag. 2 a 3 
 

Le riunioni si svolgeranno in modalità online attraverso l’applicativo MEET con link generato dal 

dirigente scolastico o suo delegato. Il suddetto link sarà inviato ai docenti in servizio alla prima ora. 

Il suddetto link sarà utilizzato da tutti i candidati alternandosi negli spazi orari definiti nelle 

successive tabelle.  

Il dispositivo di aula dovrà avere il microfono e la webcam spenta, senza la possibilità di 

interrompere la propaganda elettorale. 

I candidati, a turno, nel rispetto del protocollo anti Covid, nelle aule predisposte (sede centrale aula 

piano -1; aula piano terra sezione associata di Caposele), negli orari dedicati e di seguito indicati, 

presenteranno nelle classi virtuali il proprio programma elettorale agli elettori. 

La propaganda elettorale nelle classi avverrà secondo il seguente ordine: 

 

MERCOLEDÌ   17 NOVEMBRE 2021  CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

LISTA/MOTTO/CANDIDATI ORARIO Aula 
I 

“Nous ne sommes pas 
Parmènides” 
 
AQUILONE GIANPAOLO 
CASTELLUCCIO LUCA ANTONIO 
DEL PRIORE FRANCESCO 
FASANO ISVARA 
GOTTARDI LARA MARIA  
SALERNO VINCENZO 
SORRENTINO JULIA 
VIVOLO DOMENICA 

ore 8:15 ÷ 9:15  sede centrale aula piano -1; aula 
piano terra sezione associata di 
Caposele 

II 

“Innovazione” 
FEIS RITA  
GALLO ARIANNA 
GRECO GIULIA 
MARTINO ANGELO MATIAS 
SANTORO RAFFAELLA 

 

ore 9:15 ÷ 10:15 sede centrale aula piano -1; aula 
piano terra sezione associata di 
Caposele 

III 

“Il voto è la tua voce, fai 
rumore in silenzio” 
CASCIANO FELICE 
LARDIERI MICHELE FRANCESCO 
MEGARO ERIKA 
NUNZIATO ADRIANA 
VITIELLO SABINO 

ore 10:15 ÷ 11:15 sede centrale aula piano -1; aula 
piano terra sezione associata di 
Caposele 

 

 

GIOVEDÌ   18 NOVEMBRE 2021   RAPPRESENTANTI D’INDIRIZZO 

 

INDIRIZZO/CANDIDATI ORARIO Aula 

LICEO CLASSICO  
GRELLA CONSALVO 

 

ore 8:15 ÷ 8:45  sede centrale aula piano -1   



Pag. 3 a 3 
 

 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE 
SCIENZE APPLICATE 
CALO’ ANGELA 
CONA LUCA  
DE NICOLA KATIA 
DI IESO GABRIELE 

ore 8:45 ÷ 9:15 sede centrale aula piano -1 

LICEO LINGUISTICO 
CHIEFFO ROCCO 
LAPENNA LUCIANA 

ore 9:15 ÷ 9:45 sede centrale aula piano -1 

ITE – AFM 
CAPPUCCIO ANTONIO 
FUSCHETTO GIOVANNI MASSIMO 

ore 9:45 ÷ 10:15 sede centrale aula piano -1 

LICEO SCIENTIFICO 
NESTA GERARDO 
 

ore 8:15 ÷ 8:45  aula piano terra sezione 
associata di Caposele 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 
MILANO LUIGI GERARDO 
 

ore 8:45 ÷ 9:15 aula piano terra sezione 
associata di Caposele 

 

VENERDÌ   19 NOVEMBRE 2021  PRESIDENTE D’ASSEMBLEA 

 

CANDIDATO ORARIO Aula 
FORGIONE FRANCESCA ore 8:15 ÷ 8:45   

sede centrale aula piano -1   SARNO AURORA ore 8:45 ÷ 9:15  
D’ANDREA PAOLO ore 9:15 ÷ 9:45  
PACELLI MIRKO ore 8:15 ÷ 8:45  aula piano terra sezione 

associata di Caposele ZARRA GERARDO ore 8:45 ÷ 9:15  
MARTINO GIULY ore 9:15 ÷ 9:45  

 

I candidati dovranno scrupolosamente attenersi alle fasce orarie sopra indicate.  

I docenti in orario sorveglieranno sul rispetto dei tempi indicati e provvederanno ad interrompere 

lo studente candidato che dovesse sforare i tempi previsti, segnalando successivamente 

l’inadempienza al Dirigente Scolastico. 

Il personale docente ed ATA, le famiglie e le studentesse/gli studenti visioneranno la presente 

comunicazione sul website e sulla bacheca scuola.  

I docenti sono tenuti, altresì, a leggere ed ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 

presa visione della circolare stessa. 

   

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 


